
 

 

UCHWAŁA NR XI/100/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2015 r . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2015 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Bobowa o kwotę 41 372,00 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa 2015 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 

35 543 307,77 zł. 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 41 372,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące - zwiększa się o kwotę 195,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - zwiększa się o kwotę 41 177,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2015r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 37 993 042,77 zł. 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 41 177,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. W planowanych kwotach udzielanych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2015 r. dokonuje 

się zwiększenia o kwotę 30 477,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2015 r. przedstawia się  następująco;  

1) Dochody – 35 543 307,77 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 34 161 966,77 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 381 341,00 zł, 

2) Wydatki – 37 993 042,77 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 30 277 484,77zł, 

b) wydatki majątkowe – 7 715 558,00 zł. 

3) Deficyt  - 2 449 735,00 zł, 

4) Przychody – 4 305 135,00 zł, 

5) Rozchody - 1 855 400,00 zł. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 4778



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4778



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/100/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gmin Bobowa na 2015 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 601 345,94 0,00 5 700,00 607 045,94 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 105 500,00 0,00 5 700,00 111 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 656,00 0,00 35 672,00 990 328,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 35 672,00 50 672,00 

bieżące razem: 34 120 594,77 0,00 41 372,00 34 161 966,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
237 063,00 0,00 0,00 237 063,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 381 341,00 0,00 0,00 1 381 341,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
560 110,00 0,00 0,00 560 110,00 

Ogółem: 35 501 935,77 0,00 41 372,00 35 543 307,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
797 173,00 0,00 0,00 797 173,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4778



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/100/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gmin Bobowa na 2015 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego
. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 484 735,00 308 354,00 308 004,00 93 870,00 214 134,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 176 381,00 1 176 381,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 515 212,00 308 354,00 308 004,00 93 870,00 214 134,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 206 858,00 1 206 858,00 0,00 0,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 245 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 261,00 245 261,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 738,00 275 738,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 815 328,00 2 815 328,00 2 644 568,00 1 974 673,00 669 895,00 0,00 170 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
po zmianach 2 820 328,00 2 815 328,00 2 644 568,00 1 974 673,00 669 895,00 0,00 170 760,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 461 795,00 2 461 795,00 2 451 695,00 1 922 800,00 528 895,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
po zmianach 2 466 795,00 2 461 795,00 2 451 695,00 1 922 800,00 528 895,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 574 155,94 13 569 655,94 12 496 578,03 10 716 513,00 1 780 065,03 497 819,91 575 258,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 579 855,94 13 569 655,94 12 496 578,03 10 716 513,00 1 780 065,03 497 819,91 575 258,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 762 630,29 7 758 130,29 7 035 937,38 6 133 733,00 902 204,38 400 192,91 322 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 768 330,29 7 758 130,29 7 035 937,38 6 133 733,00 902 204,38 400 192,91 322 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 290 630,25 7 290 630,25 1 542 072,00 1 027 195,00 514 877,00 78 400,00 5 663 112,25 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 290 825,25 7 290 825,25 1 542 072,00 1 027 195,00 514 877,00 78 400,00 5 663 112,25 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 przed zmianą 193 286,00 193 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 240,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4778



Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 481,00 193 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 240,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 951 670,77 30 277 289,77 21 851 746,61 14 822 861,00 7 028 885,61 1 233 602,91 6 596 457,25 277 983,00 0,00 317 500,00 7 674 381,00 7 674 381,00 136 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 372,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 41 177,00 36 177,00 0,00 5 000,00 
po zmianach 37 993 042,77 30 277 484,77 21 851 746,61 14 822 861,00 7 028 885,61 1 233 602,91 6 596 457,25 278 178,00 0,00 317 500,00 7 715 558,00 7 710 558,00 136 000,00 5 000,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4778



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/100/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

  
Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Bobowa w 2015 roku 

w tym: wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków o których 

mowa w art. 5 ust 

1, pkt 2 i 3 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Zmniejsz. 

w zł 
Zwiększ. 

w zł 
Zmniejsz. 

w zł 

Zwię

-ksz. 

w zł 

I Wydatki majątkowe w tym: X X 0,00 41 177,00 0,00 0,00 

A Inwestycje i zakupy inwestycyjne X X 0,00 36 177,00 0,00 0,00 

1 . 

Budowa  chodnika oraz przejścia dla pieszych wraz 

z wykonaniem aktywnego znaku kasetonowego D-6 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w m. Siedliska- 

pomoc finansowa 

600 60013 0,00  30 477,00     

 2. 
Rozbudowa monitoringu szkolnego w Szkole 

Podstawowej w Bobowej 
801 80101 0,00  5 700,00     

B Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładu do spółek prawa handlowego 
x x 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 1. 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Gminny 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Bobowej spółka 

z o.o. 
750 75023 0,00  5 000,00     

RAZEM x x 0,00 41 177,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4778



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/100/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2015 rok 

Dz. Rozdz. § Treść 
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla jednostek poza 

sektora finansów 

publicznych 

1. 2. 3. 4. 
Zmniejsz. 

w zł 
Zwiększ. 

w zł 
Zmniejsz. 

w zł 
Zwiększ. 

w zł 

600     Transport i łączność 0,00 30 477,00 0,00  0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie w tym; 0,00 30 477,00 0,00  0,00  

      Wydatki majątkowe w tym: 0,00 30 477,00 0,00  0,00  

      

Budowa  chodnika oraz przejścia dla pieszych 

wraz z wykonaniem aktywnego znaku 

kasetonowego D-6 w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 977 w m. Siedliska- pomoc finansowa 

  30 477,00     

Razem: 0,00 30 477,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4778


		2015-08-05T15:05:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




